menta pertinent Ita quod post mortem ejusdem Simonis predicta
maneria cum boscis redditibus feodis militum advocacionibus ec-

clesiarum & omnibus aliis ad ea pertinentibus remaneant Williel-

mo filio ejusdem Simonis & heredibus de corpore ejusdem Wil-
lielmi legitime procreatis Et si contingat quod predictus Williel-

mus vel heredes de corpore suo legitime procreati obierunt sine

herede de se tune predicta maneria cum boscis redditibus feodis

militum advocacionibus ecclesiarum & omnibus aliis pertinenciis
suis predictis remaneant Simoni fratri ejusdem Willielmi & here-

dibus de corpore suo legitime procreatis Et si predictus Simon
vel heredes sui de corpore suo legitime procreati oberiunt sine

herede de se tune omnia predicta maneria una cum boscis reddit-

ibus feodis militum advocacionibus ecclesiarum & omnibus aliis

pertinenciis suis predictis ad proximos heredes predicti Simonis

patris predictorum Willielmi & Simonis integre remaneant im-

perpetuum Ita quod iidem Simon Willielmus & Simon & eorum
heredes habeant & teneant omnia terras & tenementa predicta
cum boscis redditibus feodis militum advocacionibus ecclesiarum

juribus libertatibus & omnibus aliis pertinenciis suis predictis in

eodem statu & in eadem libertate erga nos & alios quoscumque in

quo predictus Simon pater predictorum Willelmi & Simonis ea

tenuit die quo ea reddidit in manus nostras et quod predicti
Simon Willielmus & Simon & eorum heredes nobis & aliis qui-

buscumque inde respondeant secundum legem & consuetudinem

regni nostri donacione nostra predicta non obstante.

Quare Volumus & firmiter precipimus pro nobis & heredibus

nostris quod predictus Simon habeat & teneat tota vita sua

maneria predicta cum boscis & redditibus & cum feodis militum

advocacionibus ecclesiarum juribus libertatibus & liberis consue-

tudinibus & omnibus aliis ad ea pertinentibus sine calumpnia
vasti faciendo inde nobis & heredibus nostris & aliis dominis feo-

dorum servicia que ad predicta tenementa pertinent.
Ita quod post mortem ejusdem Simonis predicta maneria

cum boscis redditibus feodis militum advocacionibus ecclesiarum

& omnibus aliis ad ea pertinentibus remaneant Willielmo filio

ejusdem Simonis & heredibus de corpore ejusdem Willielmi

legitime procreatis
Et si contingat quod predictus Willielmus vel heredes de

corpore suo legitime procreati obierunt sine herede de se tune

predicta maneria cum boscis redditibus feodis militum advoca-

cionibus ecclesiarum & omnibus aliis partinenciis suis predictis
remaneant Simoni fratri ejusdem Willielmi & heredibus de cor-